d. nr. 123, vr. 13<sup>a</sup>, 25<sup>a</sup>). Öte yandan, şunu belirtmekte fayda vardır: Merhum oğlanın eşyalarından bazıları vasiyeti doğrultusunda ailesine teslim edilebilirdi. Böyle durumlarda o eşyalar satılmaz ve merhumun ailesi için ayrılırdı. H. 1071/M. 1661 yılının Zilkade/Haziran-Temmuz ayında vefat eden Terzi Osman'ın muhallelfatından isteği üzerine bazı kumaşlar kardeşlerine bu hakla bırakılmıştır (TSMA. d. nr. 123, vr. 33<sup>a</sup>).